Comitê da Bacia Hidrográfica do Pontal do Paranapanema
Rua Desbravador Ceará, 438 - Vila Estádio - Cep: 19015-190 - Presidente Prudente-SP

Fone/Fax: (0--18) 221-4350 - email: comitepp@recursoshidricos.sp.gov.br

ATA DA 1ª REUNIÃO ORDINÁRIA DE 2004 DA CÂMARA TÉCNICA DE ASSUNTOS
INSTITUCIONAIS – CT-AI.

Aos onze dias do mês de fevereiro de dois mil e quatro, estiveram presentes para a primeira
reunião ordinária do ano de 2004, da Câmara Técnica de Assuntos Institucionais – CT-AI,
do Comitê da Bacia Hidrográfica do Pontal do Paranapanema – CBH-PP, na sede do DAEE,
os representantes dos segmentos: Estado: ITESP (Delcio Silva) e DAEE (Abel Zorzetto
Filho) Sociedade Civil: SENAC (Antonio Tadeu da Costa)  e SINTAEMA (Ari Alves de
Oliveira) Municípios: NANTES (Elisângela Coutinho Armando); SANDOVALINA  (Paulo
Rogério Kuhn Pessoa); PRESIDENTE EPITÁCIO (Antônio Domingos Dal’Más) e ROSANA
(Álvaro Augusto Rodrigues) e os convidados Sandro Roberto Selmo (DAEE/CBH-PP); e
Diana da Cruz Fagundes (DAEE). O representante Paulo Rogério Kuhn Pessoa
coordenador da   CT-AI, salienta que não será possível a realização da reunião por falta de
Quorum.

Eduardo Pizzolim Dibieso
Secretário da CT-AI “ad-hoc”

Paulo Rogério Kuhn Pessoa
Coordenador da CT-AI

MEMBROS: